○○○合作社公告                                (範例 2)

主旨：公告本社○年度社員社籍清查名冊暨第○屆理事/第○屆監事/第○屆社

員代表登記方法、起迄時間、地點等事項。

依據：合作社選舉罷免辦法第 11條、第 12條暨本社章程【或選舉相關規章】

第○條規定。

公告事項：

一、經本社第○屆第○次理事會通過之合格社員名冊、出社社員名冊、保

留社籍社員名冊（詳如附件）：

 1.公告期間：自中華民國○年○月○日起至○年○月○日止計○日（至

少 15日）。

 2.公告地點：本社公佈欄。

 3.對社籍有異議之社員於公告期間內以書面向本社提出更正。

※以下係採登記候選方式者適用：

二、選舉種類：第○屆理事/第○屆監事/第○屆社員代表選舉。

三、應選名額：理事/監事/社員代表○人，候補理事/監事/候補社員代表

○人。

四、候選人資格及登記方法、日期、地點：

1.候選人資格：
(1)符合本社章程第○條及選舉要點第○條規定之合格社員/社員代

表。

(2)檢具社員（代表）3人以上之書面連署推薦書。

(3)每 1社員推薦以 1人為限。

2.登記方法：請於登記截止日前，將本人資料及推薦書以掛號郵寄、傳

真(事後補件)或親自送至本社，始完成參選登記。（依各

社規定辦理）

3.登記日期：自中華民國○年○月○日起至○年○月○日止。

4.地點：本社社址○市○路○號；聯絡人：○○○；電話：○-○○○ 。

理事主席   ○○○

○年○月○日
○○字第○○

合作社圖記

	一、經本社第○屆第○次理事會通過之合格社員名冊、出社社員名冊、保留社籍社員名冊（詳如附件）：
	1.公告期間：自中華民國○年○月○日起至○年○月○日止計○日（至少15日）。
	2.公告地點：本社公佈欄。
	3.對社籍有異議之社員於公告期間內以書面向本社提出更正。
	※以下係採登記候選方式者適用：
	二、選舉種類：第○屆理事/第○屆監事/第○屆社員代表選舉。
	三、應選名額：理事/監事/社員代表○人，候補理事/監事/候補社員代表○人。
	四、候選人資格及登記方法、日期、地點：
	1.候選人資格：
	(1)符合本社章程第○條及選舉要點第○條規定之合格社員/社員代表。
	(2)檢具社員（代表）3人以上之書面連署推薦書。
	(3)每1社員推薦以1人為限。
	2.登記方法：請於登記截止日前，將本人資料及推薦書以掛號郵寄、傳真(事後補件)或親自送至本社，始完成參選登記。（依各社規定辦理）
	3.登記日期：自中華民國○年○月○日起至○年○月○日止。
	4.地點：本社社址○市○路○號；聯絡人：○○○；電話：○-○○○ 。